
Eměstská část praha 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Komwag, podnik čistoty a údržby
města, a.s.
Perucká 2542/10
120 00 Praha 2

7

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l oddělení l tel.

Černá l OŽP

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2023/0188/OZP

V Praze dne

31.května 2023
g

Zhotovitel:

Zapsaný:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a s
Perucká 2542/10 120 00 Praha 2
61057606
CZ61057606
|ng; Jana prcha|ová

Městská část Praha 2

nám. Miru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing Simon,a Můllerová

: : i) l
Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: vývoz odpadkových košů v parku Riegrovy sady, Folimanka a
Havličkovy sady v nočních hodinách o víkendech (pátek až neděle) " svátky 5.7. a 6.7.2023
dle cenové nabídky na základě elektronické aukce ze dne 4.8.2021.

V termínu: 1.6.2023 - 31.7.2023 + 5.- 6.7.2023

ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@p2.mepnet.cz, www.Qŕäha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

, Popis ' jednotka
, Riegrovy sady _ den
Folimanka den

' Havličkovy sady den

Cena celkem bez DPH

Noční vývoz košů
cena/jednotka l četnost

1 680,-KČ 29
420,-KČ 29
735,-KČ l 29

celkem
48 720,-KČ
12 180,-KČ
21315,-KČ
82 215,-KČ

Termin dodání: 31. července 2023

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 82 215,00
Celková částka (vC. DPH 15%) v KČ: 94 547,25

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dni, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přeneseni daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídajÍcÍ číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plněni).

Forma úhrady': převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

"°"n p""""" '"" °'j"'""'u
Bez zpětného písemného potvrzeni akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze
zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele.

V Praze dne: 31.května 2023

' Digitálně podepsal
Ing. Simona Ing.Simona

MůllerováMůllerová· · Datum: 2023.05.31

17:30:35 +02'00'

Ing. Simona Můllerová
Odbor životního prostředí
Městská část Praha 2

ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: pc}sta@p2.mepnet.cz,, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Černá Lenka

Černá Lenka
KOMWAG - Prchalová
re: objednávka č. 188

Od:
Odesfáno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

děkuji za zaslání a potvrzuji přijetí.

s přátelským pozdravem

Kateřina Thérová
technik divize čištěni

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

,CZ-

ljKOM\VAG" á #
,g, gtxt' &mty e. ahtb"ý memí,

Tento e-mail je určen pouze pro jeho adresáta/adresáty a může obsahovat důvěrné infOrmace jejichž ochrana může
být vyžadována právními předpiSy. Jestliže jste zprávu obdržel(-a) omylenL neprodleně prosím Ínfórtnujte jtjího
odesilatele a tuto zprávu, její přílohy a případné .kopie ihned vymažte. Ja.káko1i íômía. užití, zveřejněni, reprodukce,
kopírováni, distribu,':e a šíření této zprávy je v takovém případě zakázána.

. ... . . . , :
From: Černá Lenka

Ahoj a dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku na noční vývoz odpadkových košů v pátek až neděli od 1.6. - 31,7.2023 + svátky
5.7. a 6.7.2023 dle cenové nabídky a prosím o potvrzeni přijetí objednávky.

Děkuji a přeji krásný den.

S pozdravem

RNDr. Lenka Černá
Oddělení správy zeleně

[Strana]


